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Lot 5

environnement

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / d'égéats d'écorcement : 0 - 5 % der Stamme /

des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 5- 10 % der Stamme / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur: 1-5 % der

Stamme / des grumes Splitter / mitraille : 0 % der Stamme / des grumes Gelandeverhéltnisse / conditions

topographiques : Plateau : 100 % des Volumens / du volume Riickegassen vorhanden / layons de débardage existante -

Abstand/distance 40m Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée :
Tabelle/colonne 1+3:1.211 m3 (-2 %)

Nombre d'arbres total 1374
Volume grumes 1313,508
Volume houppiers 0,000
Volume total 1313,508
Cube moyen 956
Circonférence moyenne 97,642
Surface de coupe 23,512
Contact MARAITE Reiner, 0477/78.12.72
Triage Triage De Hiinningen-Honsfeld
Propriétaire Billingen/Bullange Gem/Cne
Lieu(x)-dit(s) WEISSESTEIN, AM WEISSEN STEIN
Vente Vente de bois Commune de Bullange

Mardi 25 juin 2024 2 17:00
Maison communale, Hauptstrasse 16 - salle du conseil communal

TVA 2%

Certification PEFC Oui
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tel:0477/78.12.72
https://wallowood.be/ventes/2024/06/11964
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-communale-hauptstrasse-16-salle-du-conseil-communal

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

32
41

108
108
101
206
397
173
108
49

330
20

13

38

Total grumes 917

Houppiers/Taillis

145
Total grumes 120/150
155

Total grumes 150/180

Vol.(m3)

9,161

38,969

234,375

329,456

65,062

7,363

684,386

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
15
35
61
91
187
74
56
19

149

366

Vol.(m3)

1,478

9,642

210,505

248,828

26,939

497,392

Douglas

Définitive

Normal

Normal

Nbre

2

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,469

2 0,664

3 1,548

8 7,361

10

24 40,981

2 6,323

51 81,280

Epicéa

Amélioration

Bordure

Normal

Nbre

o W N

23

37

Vol.(m3)

0,240

1,127

23,706

16,180

2,287

43,540

Vol.(m3)

2,094

4,816

Total grumes 3 6,910

Houppiers/Taillis



