

RW/821/2024/3092/11964/5

Lot 5

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schälschäden / d'égâts d'écorcement : 0 - 5 % der Stämme / des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 5 - 10 % der Stämme / des grumes Stockfäule / pourriture de coeur : 1 - 5 % der Stämme / des grumes Splitter / mitraille : 0 % der Stämme / des grumes Geländeverhältnisse / conditions topographiques : Plateau : 100 % des Volumens / du volume Rückegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabelle/colonne 1 + 3 : 1.211 m³ (- 2 %)

Nombre d'arbres total	1 374	
Volume grumes	1 313,508	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 313,508	m³
Cube moyen	956	dm³
Circonférence moyenne	97,642	cm
Surface de coupe	23,512	ha
Contact	MARAITE Reiner, 0477/78.12.72	
Triage	Triage De Hünningen-Honsfeld	
Propriétaire	Büllingen/Bullange Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	WEISSESTEIN, AM WEISSEN STEIN	
Vente	Vente de bois Commune de Bullange Mardi 25 juin 2024 à 17:00 Maison communale, Hauptstrasse 16 - salle du conseil communal	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	9		-		-		-	
55	32		-		2		1	
		9,161				0,469		0,240
65	108		4		2		-	
		38,969		1,478		0,664		
75	191		3		2		1	
85	206		12		1		1	
		234,375		9,642		1,548		1,127
95	173		35		3		3	
105	108		61		4		6	
115	49		91		1		14	
		329,456		210,505		7,361		23,706
125	20		74		8		3	
135	13		56		6		5	
145	5		19		10		2	
		65,062		248,828		40,981		16,180
155	2		6		3		1	
165	1		4		6		-	
175	-		1		1		-	
		7,363		26,939		23,934		2,287
185	-		-		2		-	
						6,323		
Total grumes	917	684,386	366	497,392	51	81,280	37	43,540
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
145	1
	2,094
155	2
	4,816
Total grumes	3 6,910
Houppiers/Taillis	-